
Mateřská škola a Základní škola Vedrovice 
okres Znojmo, příspěvková organizace 

Vedrovice 325, 671 75 Vedrovice, web: www.zsvedrovice.cz 
tel.: 603 176 006, e-mail: reditelka@zsvedrovice.cz 

 

 1 

Č. j. 

ŽÁDOST O PROMINUTÍ ÚPLATY ZA PŘEDŠKOLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ 

Zákonný zástupce dítěte 

Jméno a příjmení:……………………………………………………………………………………… 

Trvalé bydliště:………………………………………………………………………………………….. 

Dítě 

Jméno a příjmení:………………………………………………………………………………………. 

Datum narození:……………………………………………………………………………………….. 

Trvalé bydliště:………………………………………………………………………………………….. 

Zákonný zástupce dítěte tímto žádám ředitelku Mateřské školy a Základní školy Vedrovice, 
okres Znojmo, příspěvková organizace o prominutí úplaty za předškolní vzdělávání ve školním 
roce …………………………….. 
 

z důvodu : 
a) zákonný zástupce dítěte, který pobírá opakující se dávku pomoci v hmotné nouzi 
b) zákonný zástupce nezaopatřeného dítěte, pokud tomuto dítěti náleží zvýšení 

příspěvku na péči nebo přídavek na dítě 
c) rodič, kterému náleží zvýšení příspěvku na péči z důvodu péče o nezaopatřené dítě, 

nebo 
d) fyzická osoba, která o dítě osobně pečuje z důvodu péče o toto dítě pobírá dávky 

pěstounské péče, pokud tuto skutečnost prokáže ředitelce mateřské školy.  
 
* hodící se zaškrtněte 

Datum  

Podpis zákonného zástupce  

ROZHODNUTÍ ŘEDITELKY 

Ředitelka VYHOVUJE – NEVYHOVUJE Vaší žádosti o prominutí úhrady za předškolní vzdělávání 
pro školní rok …………………………………na základě doloženého dokumentu, který je přiložen 
k této žádosti. 

 

Razítko a podpis ředitelky:…………………………….. 



Mateřská škola a Základní škola Vedrovice 
okres Znojmo, příspěvková organizace 

Vedrovice 325, 671 75 Vedrovice, web: www.zsvedrovice.cz 
tel.: 603 176 006, e-mail: reditelka@zsvedrovice.cz 

 

 2 

 


